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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77304712J

2. Data e Regjistrimit 01/04/1998
3. Emri i Subjektit GRAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Aksioni, Rruga Safet 
Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4 
5.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit PROJEKTIM VEPRA INXHINIERIKE Plane kombëtare 

sektoriale,detajuara,PDV,Projektim arkitekturor vepra te 
ndryshme-interier-peizazh-sipërfaqe gjelbra-
KONSTRUKTOR–Projektim objekte te gjitha llojeve e cdo 
shkalle veshtiresie-Vlerësim kapacitetit mbajtës e përforcimi 
strukturave mbajtëse-INSTALATOR-Projektimi instalimeve 
hidro-termosanitare-termoteknike-kondicionimi-impiante 
prodhimit energjisë termike-linja e rrjete elektrike,për 
objekte civile industrial-sistemeve telekomunikacionit-
sistemeve furnizimit me gaz-sistemeve kundra zjarrit-
sistemeve monitorimitdheautomatizimitnëindustri dhe 
ndërtesa-impianteve ngritëse e transportuese-ndriçimi 
rrugor,sheshe,dekorativ,objekte sportive,porte,aeroporte-
rrjete telefonie,citofoni,foni,internet,TV ,CCTV,sisteme 
alarmi,sisteme dedektimi zjarrit-objekte civile ,industrial-
VEPRAHIDRAULIKE Projektim:Diga-Furnizim me ujë-
kolektorë shkarkimi-Ujësjellës-kanalizime-Vepra ujitje-
kullimi-impiante vaditje-damba-sifona-kaskada-
kapërderdhës-rrymëshpejtues-priza-baraze-porta-tombino-
Vepra trajtim uji-Vepra hidroteknike-galeri tunele -
shkarkimi-shkarkues- vepra marrje-puse- Vepra naftësjellës-
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gazsjellës-vajsjellës-kulla ekuilibri-porte-pontile 
PROJEKTUES RRUGE-HEKURUDHA:Rrugëlokale-
urbane-interurbane-Autostrada-Aeroporte-helioporte-
hidroporte-Hekurudha PROJEKTIM URA DHE VEPRA 
ARTI te te gjitha llojeve e tuneleve-PROJEKTUES 
GJEODET-Rivelime inxhinierike,kadastrale,GIS,Bazamente 
gjeodezike,Projektim fotogrametrik-hartografik-STUDIME 
GJEOLOGO-INXHINIERIKE,VLERESIM KAPACITETI 
MBAJTES,RAPORTE HIDROGJEOLOGJIK-PROJEKTIM 
MPIANTE PRODHIMIT/SHPËRNDARJESENERGJISË 
ELEKTRIKE-Centrale hidraulike-termike-Impiante 
prodhimi energjisë elektrike të rinovueshme,Nënstacione 
elektrike-linja tensionit të lartë/ulet/mesem-Kabina elektrike 
rrjetit shpërndarës-PROJEKTUES TË SINJALIZIMIT 
RRUGOR-Sinjalistikë jondriçuese e ndricuese në rrugë 
lokale-urbane-interurbane-sheshe-autostrada-hekurudhë-
aeroporte-heliporte STUDIME/VLERESIME TË 
SIZMOLOGJISË INXHINIERIKE-
STUDIME/PROJEKTIME TË NDËRTIMIT DHE 
MBYLLJES VEND-DEPOZITIMEVE TË MBETJEVE 
NGURTA-STUDIME/PROJEKTIME NDËRTIMI 
IMPIANTEVE TRAJTIMIT UJËRAVE ZEZA ZBATIMI I 
PUNIMEVETENDERTIMIT:Punime gërmimi-Ndërtime 
civile-industriale-Rikonstruksion e mirëmbajtje 
godinash,veshje fasada-Rrugë autostrad-ura-mbikalime-
hekurudha-linja tramvaji-metro-hekurudhë me kavo dhe 
pista,aeroportuale-Punime nëntokësore,ura e vepra arti-Diga 
të çdo lloj madhësie-Tunele hidroteknike-Ujësjellës-
kanalizim-vepra kullimi vaditje-Vepra naftësjellës-
gazsjellës-vajsjellë-Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë-Punime mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime-Ndërtimi impianteve për prodhim energji 
elektrike-nënstacione,kabina te transformacionit-linja 
tensionit lartë/mesëm e shpërndarje energji elektrike-Punime 
të inxhinierisë mjedisit-Punime prishje ndërtime-Impiante 
hidro-termosanitare e mirëmbajtja e tyre-Impiante ngritës e 
transportues-Punime rifiniture të muraturës te cdo lloj 
materiali-Impiante të sinjalistikës ndriçuese trafikut-
Sinjalistika rrugore jodriçuese-Barriera embrojtje rrugore-
Ndërtime parafabrikat betonarme-Struktura metalike-
Struktura druri-Punime strukturore special-Shtresa e 
mbistruktura speciale-Punime në shina e traversa-Impiante 
teknologjike,termike e kondicionimit-linja telefoni e 
telekomunikacioni-Impiante brendshme 
elektrike,telefonike,radiotelefoniTV-Pastrimi I ujërave 
detare,liqenore e lumore-Ndërtimi impianteve ujit pijshëm e 
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pastrimit-Ndërtimi impianteve  grumbullimit e trajtimit të 
mbetjeve urbane-Punime topogjeodezike-Sistemi mbrojtjes 
nga zhurmat –Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime 
përujë-Impiante trajtimit ujërave zeza-Mirembajtje objekte 
ndertimore,mirembajtje rrugesh-Punime Pastrimi-
Gjelberimi,Blerje Materialesh dhe ofrim I produkteve te 
ndryshme-printim dhe dizenjim-Shtypshkrime dhe 
stampime-Tregtim matesa uji,material 
hidraulike,elektrike,ndertimi,kancelarie,sinjalistike 
rrugore,mobilimi,duralumini-Lyerje siperfaqe  brendshme 
dhe jashtme-Transport materialesh- KONSULENCE:Analize 
dhe vleresim te biznesit,strukturave operat-financ-keshillime 
mbi partnershipet e ndyshme,vleresime risku dhe keshillime 
permitigimine tyre,Asistence dhe marrja e 
lejeve,autorizimeve dhe licensime nga organe tpublike-
Sherbimete inventarizimit dhe vleresimit te aseteve 
bujqesore-ndertimore dhe  te tjera-ndjekjen e procedurave te 
shpronesimit-Sherbime dhe studime statistikore-Vleresimi 
pasurive te paluajtshme;Ndermjetesimi aktiviteteve te 
projektimit,ndertimit dhe supervizimit te objekteve me 
interes public dhe privat;Ushtrimin e veprimtarise ne fushen 
e arkeologjise,dhe tetrashegimise kulturore.Projektimn e 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures,veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;Ekspertize GIS,Konsulence mjedisore-Monitorim 
dhe auditim I mjedisit.Laborator testues dhe hartimi 
raporteve vleresues per monitorimin e 
ujit,ajrit,tokes,zhurmave dhe vibrimeve enerrgjise duke 
perdorur energjine e gjelber si uje,burimet termike 
Menaxhimi Partneriteteve Publike Privat Projektete 
mbrojtjes kunder zjarrit,Plane Evakuimi,Plane 
Emergjencash,Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin 
mjedisor,burimet mjedisore baze,Shpue profesionist me uje-
ekspertize me pyje kullota,burimetminerare,hidrokarbure 
energjitike,vleresimin e nivelit te vibrimeve shkaktuar 
objekteve te ndryshme civile e infrastrukturore, nivelit te 
zhurmave-niveli ndricimit- studim trafiku,siguria 
rrugore,auditim energjitik,menaxher energjie
Arjola Mazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2017                Deri: 03/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjolaMazari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HasanMazari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Besa - R, 
Seksioni B, Shkalla 5, Apartamenti 50 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMA
E-Mail: amazari@grama.al  
Telefon: 0692020850  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-423117-07-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Caktimi z. Remzi Sulo Ekspert Kontabel te 
rregjistruar te shoqrise Grama me nr. 87 date 10.01.2001 
license i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha auditet 
ligjore te shoqerise per vitin 2010.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004274-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/1998

Numri i Vendimit:18800, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-02-1998 Emri i subjektit:"GRAMA" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 27-01-1998 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "Aksioni", Peshkopi 
Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ne fushen e projektimeve dhe te zbatimit te veprave 
hidroteknike si ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi dhe ujitje, vepra te marrjes, trajtimit 
dhe shkarkimit t eujit. Vepra arti te vogla, ura tombino, mure mbajtes etj. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Punime restaurimi, montimi e instalimi, ne godina civile e 
ekonomike. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit si inerte, parafabrikate, elemente 
te pararendur etj.  Perfaqesues ligjor:Hasan Mazari Ortaket: Hasan Mazari, Arjan Dungu
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Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-78-YC-28-November-20070004.pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:18800/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-78-YC-28-November-20070004.pdf

3. 01/11
/2005

Numri i Vendimit:18800/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke behet 2.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-78-YC-28-November-20070004.pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162301-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423117-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-423117-07-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Caktimi z. Remzi Sulo Ekspert Kontabel te rregjistruar te shoqrise Grama me nr. 87 
date 10.01.2001 license i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha auditet ligjore te 
shoqerise per vitin 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426288-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.900.000,00"          u be            "5.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.900,00"          u be            "5.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.450.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB06143-77B4-49B7-B89B-4FB2AD1BAECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB06143-77B4-49B7-B89B-4FB2AD1BAECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB06143-77B4-49B7-B89B-4FB2AD1BAECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3D40BE-450C-44BE-A3F1-0934247BFB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F45FE-8E4C-498E-A6F3-3A2300C37ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8234A607-4A1D-4188-9466-B0CE1E2B1183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A71EF2-D6DB-4668-8015-CB6BC19A8D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D91EBF-8690-4719-ABDC-CFE47CF88ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE02C139-3CBF-43EC-8E38-A0C66D99382F
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ishte                      ("1.450,00")            u be              ("2.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Dungu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.450.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Dungu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.450,00")            u be              ("2.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670939-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 30.01.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve dhe te zbatimit te veprave hidroteknike si 
ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi dhe ujitje, vepra te marrjes, trajtimit dhe shkarkimit t 
eujit. Vepra arti te vogla, ura tombino, mure mbajtes etj. Punime dheu, sistemime taracime 
etj. Punime restaurimi, montimi e instalimi, ne godina civile e ekonomike. Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit si inerte, parafabrikate, elemente te pararendur etj.")          
u be            ("Ne fushen e projektimeve dhe te zbatimit te veprave hidroteknike si 
ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi dhe ujitje, vepra te marrjes, trajtimit dhe 
shkarkimit t eujit. Vepra arti te vogla, ura tombino, mure mbajtes etj. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Punime restaurimi, montimi e instalimi, ne godina civile e 
ekonomike. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit si inerte, parafabrikate, 
elemente te pararendur etj.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi: Kategoria A; 
Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate- rikonstruksione. Ndertime me shkalle te 
larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi 8 kate, guacka, sillose, kulla 
etj. Kategoria B; Rruge kategoria V dhe IV, rruge kategoria ( III dhe II), shtresa 
rrugore, sistemime asfaltime; Linja dhe degezime hekurudhore. Kategoria C; 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Kategoria D; Ndertim ujesjellesa te 
jashtem, kelektore shkarkimi, impiante vaditese.Ndertim ujesjellesa kanallizime, 
urbane, rurale. Ndertim impiante te trajtimit te ujit. Diga, galeri, tunele, damba. 
Porte dhe pontile. Kategoria E; Hidrosanitare. Sisteme te furnizimit me gaz, nafte 
dhe vajsjelles. Kategoria I; Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. 
Sinjalizimi ne rruge auto, kategoria I, autostrada dhe degezime me hekurudhen.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/1998")            u be              ("30/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044AFD0C-63FC-4E08-BF55-24136641EB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D5911-ECD9-45C0-B27A-B1FA1427BE53
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577933-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797602-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963674-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 25.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasan_mazari@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Rruga "Safet Zhulali", Selia ne Katin e dyte me nr pasurie 14-
315+2-4 zona kadastrale 2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
L.KAMEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122982-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EBEF9C-AEDC-4752-ACE6-1D32EACEF4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EBEF9C-AEDC-4752-ACE6-1D32EACEF4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBD903E-ECE7-45E1-92D6-296012616474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89BA4C-038A-4134-A54B-ECEA27777477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE025F-F324-49BF-895D-095FCBE466EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5263C6CD-04A2-45F6-8976-44504C0E1D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF8D8F2-1BD1-4F5C-9D01-79884FB39E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCA2E3E-AC72-4BC5-B8D6-CBB7D744F152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4674E0-D620-4F8B-B08C-133EDF04F941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB746C9-CAEF-44A0-B032-F86C75981EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC0E95-2C9E-442C-8DEB-166D7D8FD2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D184A9AD-AD57-4E74-BFC7-883C424F4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E870F085-6A84-478B-8265-FA3A80E41FF8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184346-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792836-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853940-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887862-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971992-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CDCE3D-FA9A-4E1A-986F-11DEB6B4A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6204267-BAFD-41F8-AE20-9537EE7D2050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0C07C-A104-4CD2-ADAB-A1B375F19EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0C07C-A104-4CD2-ADAB-A1B375F19EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E21771-1B45-4E57-8A37-95ADC5F30962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CAC0B3-C47E-48F0-94F4-F50DFE68EBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A927EA52-B201-426D-B251-586D13472296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54720A83-AD74-42D3-8FF9-7B6A92E8C531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A674ACB7-5FC6-42B7-BDAE-1E98A4C5724A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A256106C-3F0E-41B8-8B6C-7C1FFB9311F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E3D32-F117-49BD-A024-6DC59D6B077E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325762-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2012")            u be              ("09/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2017")            u be              ("09/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390859-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581947-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.12.2017, ku është  vendosur: Emërimi i Znj.Arjola Mazari si administratore e 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Mazari")                      Nga data 
"05/12/2017             Ne daten "05/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613959-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 04.01.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F28795-7CB6-4168-AD96-88001D242E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E592218B-4EEB-4A3A-AB84-8225266169D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB3C644-0453-4B7B-BD6B-D984D7F762B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60BF061-2344-4A3E-83B1-EEBC083F4518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485B8EAE-A163-409F-9851-F214BDF2D20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0C7325-4B80-4F80-BBE2-8F8B29E0E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C0B9E-E05F-402F-B0DD-9D3E6F5A0604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C0B9E-E05F-402F-B0DD-9D3E6F5A0604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A05156A-5F78-4EDD-A88E-A800B30F7E8D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fuat Toptani Nr.149, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730830-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
02.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Don Bosko, Pallati Besa - R, Seksioni B, shkalla 5, Apartamenti 50;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Aksioni", Rruga "Safet Zhulali", Selia ne Katin e dyte me nr pasurie 14-315+2-4 
zona kadastrale 2932.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736747-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.04.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe ndryshimi i nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Besa - R, Seksioni B, Shkalla 5, Apartamenti 50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fuat Toptani Nr.149, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Don Bosko, Pallati Besa - R, Seksioni B, shkalla 5, Apartamenti 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767636-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9082F082-CF93-4EAE-905B-6A1D869CA16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8619E5F8-58C2-4C6E-ABD8-09971CF88299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B2EA4D-5F08-45A3-99C6-44C6C90C3FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B2EA4D-5F08-45A3-99C6-44C6C90C3FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291DAD0-9ACD-43E4-B7C0-7620860670BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C314BEF-351F-46F3-A237-A5060D20C081
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2018 ku eshte 
vendosur:Heqjen e kufizimeve te kompetencave te administratorit per Znj.Arjola Mazari. 
Te dy administratoret e shoqerise kane te drejta juridike  te plota dhe te barabarta me njeri 
tjetrin. Te dy administratoret e shoqerise  kane te drejte te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri tjetri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Mazari")                    , 
Competence ishte                      (" Administratori Arjola Mazari eshte me pergjegjesi te 
kufizuara te limituara vetem ne ceshtjet e sherbimeve te ekspertizes te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis.")            u be              ("Administratori ka te drejta juridike te plota 
dhe te barabarta me njeri tjetrin. Ka te drejte te veproje ne menyre te pavarur nga njeri 
tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejta 
juridike te plota dhe te barabarta me njeri tjetrin. Ka te drejte te veproje ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786993-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve dhe te zbatimit te veprave hidroteknike si 
ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi dhe ujitje, vepra te marrjes, trajtimit dhe shkarkimit t 
eujit. Vepra arti te vogla, ura tombino, mure mbajtes etj. Punime dheu, sistemime taracime 
etj. Punime restaurimi, montimi e instalimi, ne godina civile e ekonomike. Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit si inerte, parafabrikate, elemente te pararendur 
etj.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi: Kategoria A; Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate- rikonstruksione. Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe 
metalike mbi 8 kate, guacka, sillose, kulla etj. Kategoria B; Rruge kategoria V dhe IV, 
rruge kategoria ( III dhe II), shtresa rrugore, sistemime asfaltime; Linja dhe degezime 
hekurudhore. Kategoria C; Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Kategoria D; 
Ndertim ujesjellesa te jashtem, kelektore shkarkimi, impiante vaditese.Ndertim ujesjellesa 
kanallizime, urbane, rurale. Ndertim impiante te trajtimit te ujit. Diga, galeri, tunele, 
damba. Porte dhe pontile. Kategoria E; Hidrosanitare. Sisteme te furnizimit me gaz, nafte 
dhe vajsjelles. Kategoria I; Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Sinjalizimi ne 
rruge auto, kategoria I, autostrada dhe degezime me hekurudhen.")          u be            
("Projektim vepra inxhinierike.Plane kombetare sektoriale,detajuara,pdv,projektim 
arkitekturor vepra te ndryshme-interier-peisazh-siperfaqe gjelbra-konstruktor-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F15B8-DF88-4617-9FC8-3B7A19A5D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F15B8-DF88-4617-9FC8-3B7A19A5D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25677735-3E24-4867-A55C-54EAF868FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162D0F3-91A1-4D80-B7CF-E98952A359A8
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projektim objekte te gjitha llojeve e cdo shkalle veshtiresie-vleresim kapacitetit 
mbajtes e perforcimi strukturave,mbajtese-instalator-projektimi instalimeve hidro-
termosanitare-termoteknike-kondicionimi-impiante prodhimit energjise termike-
linja e rrjete elektrike,per objekte civile industrial-sistemeve telekomunikacionit-
sistemeve furnizimit me gaz-sistemeve kundra zjarrit-sistemeve monitorimit dhe 
automatizimit ne industri dhe ndertesa-impianteve ngritese e transportuese-ndriçimi 
rrugor, sheshe, dekorativ,objekte sportive,porte,aeroporte-rrjete 
telefonie,citofoni,foni,internet,tv,cctv,sisteme alarmi, sisteme dedektimi zjarrit-
objekte civile,industrial-veprahidraulike projektim:diga-furnizim me uje-
kolektore,shkarkimi-ujesjelles-kanalizime-vepra ujitje-kullimi-impiante vaditje-
damba-sifona-kaskada-kaperderdhes-rrymeshpejtues-priza-baraze-porta-tombino-
vepra trajtim uji-vepra hidroteknike-galeri tunele-shkarkimi-shkarkues-vepra 
marrje-puse-vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles-kulla ekuilibri-porte-pontile 
projektues rruge-hekurudha:rrugelokale-urbane-interurbane-autostrada-aeroporte-
helioporte-hidroporte-hekurudha projektim ura dhe vepra arti te te gjitha llojeve e 
tuneleve-projektues gjeodet-rivelime inxhinierike,kadastrale,gis,bazamente 
gjeodezike, projektim fotogrametrik-hartografik-studime gjeologo-
inxhinierike,vleresimi kapaciteti mbajtes,raporte hidrogjeologjik-projektim impiante 
prodhimit/shperndarjes se energjise elektrike-centrale hidraulike-termike-impiante 
prodhimi energjise elektrike te rinovueshme,nenstacione elektrike-linja tensionit te 
larte/ulet/mesem-kabina elektrike rrjetit shperndares-projektues te sinjalizimit 
rrugor-sinjalistike jondricuese e ndricuese ne rruge lokale-urbane-interurbane-
sheshe-autostrada-hekurudhe-aeroporte-heliporte studime/vleresime te sizmologjise 
inxhinierike-studime/projektime te ndertimit dhe mbylljes vend-depozitimeve te 
mbetjeve ngurta-studhvie/projektime ndertimi impianteve trajtimit ujerave zeza 
zbatimi i punimeve te ndertimit:punime germimi-ndertime civile-industriale-
rikonstruksion e mirembajtje godinash,veshje fasada-rruge autostrad-ura-
mbikalime-hekurudha-linja tramvaji-metro-hekurudhe me kavo dhe 
pista,aeroportuale-punime nentokesore,ura e vepra arti-diga te cdo lloj madhesie-
tunele hidroteknike-ujesjelles-kanalizim-vepra kullimi vaditje-vepra naftesjelles-
gazsjelles-vajsjelle-ndertime detare dhe punime thellimi ne uje-punime mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime-ndertimi impianteve per prodhim energji 
elektrike-nenstacione,kabina te transformacionit-linja tensionit larte/mesem e 
shperndarje energji elektrike-punime te inxhinierise mjedisit-punime prishje 
ndertime-impiante hidro-termosanitare e mirembajtja e tyre-impiante ngrites e 
transportues-punime rifiniture te muratures te cdo lloj materiali-impiante te 
sinjalistikes ndriçuese trafikut-sinjalistika rrugore jodriçuese-barriera embrojtje 
rrugore-ndertime parafabrikat betonarme-struktura metalike-struktura druri-
punime strukturore special-shtresa e mbistruktura speciale-punime ne shina e 
traversa-impiante teknologjike,termike e kondicionimit-linja telefoni e 
telekomunikacioni-impiante brendshme elektrike,telefonike,radiotelefonike-pastrimi 
i ujerave detare,liqenore e lumore-ndertimi impianteve ujit pijshem e pastrimit-
ndertimi impianteve grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane-punime 
topogjeodezike-sistemi mbrojtjes nga zhurmat -shpime gjeolog-inxhinierike,puse e 
shpime per uje-impiante trajtimit ujerave zeza-mirembajtje objekte ndertimore, 
mirembajtje rrugesh-punime pastrimi-gjelberimi, blerje materialesh dhe ofrim i 
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produkteve te ndryshme-printim dhe dizenjim-shtypshkrime dhe stampime-tregtim 
matesa uji,material hidraulike,elektrike,ndertimi, kancelarie,sinjalistike 
rrugore,mobilimi,duralumini-lyerje siperfaqe brendshme dhe jashtme-transport 
materialesh-konsulence:analiz dhe vleresim i biznesit,strukturave operat-financ-
keshillime mbi partnershipet e ndryshme,vleresime risku e keshillime permitigimine 
tyre, asistenc e marrja e lejeve,autorizimeve dhe licensime nga organe publike-
sherbime te inventarizimit dhe vleresimit te aseteve bujqesore-ndertimore dhe te 
tjera-ndjekjen e procedura\e te shpronesimit-sherbime dhe studime statistikore-
vleresimi pasurive te paluajtshme;ndermjetesimi aktiviteteve te projektimit,ndertimit 
dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat:ushtrimin e veprimtarise 
ne fushen e arkeologjise dhe te trashegimise kulturore,projektimin e restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;ekspertiz gis,konsulenc mjedisore-monitorim dhe auditim i 
mjedisit,laborator testues dhe hartimi raporteve vleresues per monitorimin e 
ujit,ajrit,tokes,zhurmave dhe vibrimeve energjise duke perdorur energjine e gjelber 
si uje,burimet termike menaxhimi partneriteteve publike privat projekte mbrojtjes 
kunder zjarrit,plane evakuimit,plane emergjencash,sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor,burimet mjedisore 
baze,shpue profesionist me uje-ekspertize me pyje kullota,burimet 
minerare,hidrokarbure energjitike,vleresimin e nivelit te vibrimeve shkaktuar 
objekteve te ndryshme civile e infrastrukturore,nivelit te zhurmave-niveli 
ndricimit,studim trafikut,siguria rrugore,palester(sipas vendimit).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893372-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039810-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 30.07.2018 lëshuar nga ortakët e 
shoqërisë për Znj. Arjola Mazari, administratore e shoqërisë, së cilës i japin të drejtë për të 
mabjtur një pozicion dretjues apo të jetë e punësuar në shoqëri të tjera që ushtrojnë 
veprimtari në të njëjtin sector ekonomik me shoqërinë "Grama" shpk dhe mund të mbajë 
statusin e tregtarit për të ushtruar veprimtari në këtë sektor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B11759-EFEE-48D1-B8D4-83AD0CBAA440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B11759-EFEE-48D1-B8D4-83AD0CBAA440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D57914-CA70-4E55-816F-98106E2D61CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2EECD6-3AC4-4DEC-A998-B6A29D74E655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EFA234-FD65-40C9-BA40-973ED6A2BD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7039F425-DADF-43A0-8F22-E12446177277
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137102-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i dhurimit te 50% te kuotave te kapitalit  te Arian Dungu  qe zoteron ne shoqerine 
GRAMA sh.p.k. Depozitimi i Kontrate se Dhurimit date: 18.03.2019, ndermjet pales 
dhuruese Arian Dungu  dhe pales pranuese Hasan Mazari.
Numri i Aksioneve ishte            "5.500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Dungu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.750.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.750,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378035-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_grama.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Grama.xlsx
Pagesa kundravajtje administrative 10-20-2019 09-17-22.pdf
BILANC GRAMA 2018 pdf.pdf

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599931-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7711E5C4-6F6E-4F66-BBF1-262ED7F010A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBFB74-BF38-41C9-AA2C-962CA267EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBFB74-BF38-41C9-AA2C-962CA267EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1317CB6C-961B-4CD7-ABE1-AF984818BA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD5E7E-0302-4845-85BC-848F799A59C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6124FE-C7F8-44DB-B21A-BD822B0D5008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5531BC27-8F55-4C0C-80B0-A5BFC95385EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC376C-E5D0-43A8-B60A-3E60E1E13B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA9CBD-A16A-48CB-976B-7F7523094865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA9CBD-A16A-48CB-976B-7F7523094865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B081DBBD-A788-455D-B8A8-0106F1D67151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0874D0E-78EA-47E6-A5C0-6176C42AB66B


15

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GRAMA.xlsx
gjobe grama.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
GRAMA.xlsx
Grama Vendimi i ortakeve PF 2019.pdf
bilanc 2019.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614792-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë 03.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 03.11.2020 ku është vendosur : -
dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Hasan Mazari në favor të  Arjola Mazari. 
Largimi i administratorit Hasan Mazari dhe riemërimi i Arjola Mazari.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.500.000,00"          u be            "2.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Mazari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hasan Mazari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Mazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2022")            u be              ("03/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Mazari")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejta juridike te plota dhe te 
barabarta me njeri tjetrin. Ka te drejte te veproje ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719783-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2B0F5-C429-4153-881C-7CEF614D5C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A206DD-1AD7-40FC-A57D-1D238C7EACBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CDEF8-F428-493B-B271-6DA16F75FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CDEF8-F428-493B-B271-6DA16F75FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8971FAE0-018C-46F4-9DC4-ADEFC52F2158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F6C11B-B877-443B-ABDD-41400BA221A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B8E50-8343-43E2-9652-6ED7A87FF3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6A893-9678-49FC-AC1A-978E842CD820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6A893-9678-49FC-AC1A-978E842CD820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77722EA5-9E92-4499-81BA-D8503AC33558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA9B81B-65B8-40D1-8FE8-FA1C978B4840
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamiocine DR 2724 F ne kantierin per rikonstruksionin e rruges 
Gjino Berri Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748082-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GRAMA 2020.xlsx
Vendim Ortaku shoqerise_GRAMA.pdf
GRAMA BILANC 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
GRAMA 2020.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948270-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2022 ku eshte vendosur; 
shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Projektim vepra inxhinierike.Plane kombetare 
sektoriale,detajuara,pdv,projektim arkitekturor vepra te ndryshme-interier-peisazh-
siperfaqe gjelbra-konstruktor-projektim objekte te gjitha llojeve e cdo shkalle veshtiresie-
vleresim kapacitetit mbajtes e perforcimi strukturave,mbajtese-instalator-projektimi 
instalimeve hidro-termosanitare-termoteknike-kondicionimi-impiante prodhimit energjise 
termike-linja e rrjete elektrike,per objekte civile industrial-sistemeve telekomunikacionit-
sistemeve furnizimit me gaz-sistemeve kundra zjarrit-sistemeve monitorimit dhe 
automatizimit ne industri dhe ndertesa-impianteve ngritese e transportuese-ndriçimi 
rrugor, sheshe, dekorativ,objekte sportive,porte,aeroporte-rrjete 
telefonie,citofoni,foni,internet,tv,cctv,sisteme alarmi, sisteme dedektimi zjarrit-objekte 
civile,industrial-veprahidraulike projektim:diga-furnizim me uje-kolektore,shkarkimi-
ujesjelles-kanalizime-vepra ujitje-kullimi-impiante vaditje-damba-sifona-kaskada-
kaperderdhes-rrymeshpejtues-priza-baraze-porta-tombino-vepra trajtim uji-vepra 
hidroteknike-galeri tunele-shkarkimi-shkarkues-vepra marrje-puse-vepra naftesjelles-
gazsjelles-vajsjelles-kulla ekuilibri-porte-pontile projektues rruge-hekurudha:rrugelokale-
urbane-interurbane-autostrada-aeroporte-helioporte-hidroporte-hekurudha projektim ura 
dhe vepra arti te te gjitha llojeve e tuneleve-projektues gjeodet-rivelime 
inxhinierike,kadastrale,gis,bazamente gjeodezike, projektim fotogrametrik-hartografik-
studime gjeologo-inxhinierike,vleresimi kapaciteti mbajtes,raporte hidrogjeologjik-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4715AA2-F62D-4966-8F11-286E7C8808A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BA913-F026-461F-90A2-416F6F50D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BA913-F026-461F-90A2-416F6F50D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC974B-D69E-4C6C-A861-5F2C25500548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DDD4B-A9D3-452D-9357-0F2CDAF8C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85958B74-4BC1-4952-A7CF-24A756528025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA03845-9F07-4073-BD93-87ECC30CDE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF0DD5-FDE3-475D-A36C-A7FBC64F8F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF0DD5-FDE3-475D-A36C-A7FBC64F8F82
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projektim impiante prodhimit/shperndarjes se energjise elektrike-centrale hidraulike-
termike-impiante prodhimi energjise elektrike te rinovueshme,nenstacione elektrike-linja 
tensionit te larte/ulet/mesem-kabina elektrike rrjetit shperndares-projektues te sinjalizimit 
rrugor-sinjalistike jondricuese e ndricuese ne rruge lokale-urbane-interurbane-sheshe-
autostrada-hekurudhe-aeroporte-heliporte studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike-
studime/projektime te ndertimit dhe mbylljes vend-depozitimeve te mbetjeve ngurta-
studhvie/projektime ndertimi impianteve trajtimit ujerave zeza zbatimi i punimeve te 
ndertimit:punime germimi-ndertime civile-industriale-rikonstruksion e mirembajtje 
godinash,veshje fasada-rruge autostrad-ura-mbikalime-hekurudha-linja tramvaji-metro-
hekurudhe me kavo dhe pista,aeroportuale-punime nentokesore,ura e vepra arti-diga te 
cdo lloj madhesie-tunele hidroteknike-ujesjelles-kanalizim-vepra kullimi vaditje-vepra 
naftesjelles-gazsjelles-vajsjelle-ndertime detare dhe punime thellimi ne uje-punime 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime-ndertimi impianteve per prodhim 
energji elektrike-nenstacione,kabina te transformacionit-linja tensionit larte/mesem e 
shperndarje energji elektrike-punime te inxhinierise mjedisit-punime prishje ndertime-
impiante hidro-termosanitare e mirembajtja e tyre-impiante ngrites e transportues-punime 
rifiniture te muratures te cdo lloj materiali-impiante te sinjalistikes ndriçuese trafikut-
sinjalistika rrugore jodriçuese-barriera embrojtje rrugore-ndertime parafabrikat 
betonarme-struktura metalike-struktura druri-punime strukturore special-shtresa e 
mbistruktura speciale-punime ne shina e traversa-impiante teknologjike,termike e 
kondicionimit-linja telefoni e telekomunikacioni-impiante brendshme 
elektrike,telefonike,radiotelefonike-pastrimi i ujerave detare,liqenore e lumore-ndertimi 
impianteve ujit pijshem e pastrimit-ndertimi impianteve grumbullimit e trajtimit te 
mbetjeve urbane-punime topogjeodezike-sistemi mbrojtjes nga zhurmat -shpime gjeolog-
inxhinierike,puse e shpime per uje-impiante trajtimit ujerave zeza-mirembajtje objekte 
ndertimore, mirembajtje rrugesh-punime pastrimi-gjelberimi, blerje materialesh dhe ofrim 
i produkteve te ndryshme-printim dhe dizenjim-shtypshkrime dhe stampime-tregtim matesa 
uji,material hidraulike,elektrike,ndertimi, kancelarie,sinjalistike 
rrugore,mobilimi,duralumini-lyerje siperfaqe brendshme dhe jashtme-transport 
materialesh-konsulence:analiz dhe vleresim i biznesit,strukturave operat-financ-keshillime 
mbi partnershipet e ndryshme,vleresime risku e keshillime permitigimine tyre, asistenc e 
marrja e lejeve,autorizimeve dhe licensime nga organe publike-sherbime te inventarizimit 
dhe vleresimit te aseteve bujqesore-ndertimore dhe te tjera-ndjekjen e procedura\e te 
shpronesimit-sherbime dhe studime statistikore-vleresimi pasurive te 
paluajtshme;ndermjetesimi aktiviteteve te projektimit,ndertimit dhe supervizimit te 
objekteve me interes publik dhe privat:ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise 
dhe te trashegimise kulturore,projektimin e restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures, veprave te artit dhe objekteve muzeale;ekspertiz gis,konsulenc mjedisore-
monitorim dhe auditim i mjedisit,laborator testues dhe hartimi raporteve vleresues per 
monitorimin e ujit,ajrit,tokes,zhurmave dhe vibrimeve energjise duke perdorur energjine e 
gjelber si uje,burimet termike menaxhimi partneriteteve publike privat projekte mbrojtjes 
kunder zjarrit,plane evakuimit,plane emergjencash,sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor,burimet mjedisore 
baze,shpue profesionist me uje-ekspertize me pyje kullota,burimet minerare,hidrokarbure 
energjitike,vleresimin e nivelit te vibrimeve shkaktuar objekteve te ndryshme civile e 
infrastrukturore,nivelit te zhurmave-niveli ndricimit,studim trafikut,siguria 
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rrugore,palester(sipas vendimit).")          u be            ("PROJEKTIM VEPRA 
INXHINIERIKE Plane kombëtare sektoriale,detajuara,PDV,Projektim arkitekturor 
vepra te ndryshme-interier-peizazh-sipërfaqe gjelbra-KONSTRUKTOR–Projektim 
objekte te gjitha llojeve e cdo shkalle veshtiresie-Vlerësim kapacitetit mbajtës e 
përforcimi strukturave mbajtëse-INSTALATOR-Projektimi instalimeve hidro-
termosanitare-termoteknike-kondicionimi-impiante prodhimit energjisë termike-
linja e rrjete elektrike,për objekte civile industrial-sistemeve telekomunikacionit-
sistemeve furnizimit me gaz-sistemeve kundra zjarrit-sistemeve 
monitorimitdheautomatizimitnëindustri dhe ndërtesa-impianteve ngritëse e 
transportuese-ndriçimi rrugor,sheshe,dekorativ,objekte sportive,porte,aeroporte-
rrjete telefonie,citofoni,foni,internet,TV ,CCTV,sisteme alarmi,sisteme dedektimi 
zjarrit-objekte civile ,industrial-VEPRAHIDRAULIKE Projektim:Diga-Furnizim me 
ujë-kolektorë shkarkimi-Ujësjellës-kanalizime-Vepra ujitje-kullimi-impiante vaditje-
damba-sifona-kaskada-kapërderdhës-rrymëshpejtues-priza-baraze-porta-tombino-
Vepra trajtim uji-Vepra hidroteknike-galeri tunele -shkarkimi-shkarkues- vepra 
marrje-puse- Vepra naftësjellës-gazsjellës-vajsjellës-kulla ekuilibri-porte-pontile 
PROJEKTUES RRUGE-HEKURUDHA:Rrugëlokale-urbane-interurbane-
Autostrada-Aeroporte-helioporte-hidroporte-Hekurudha PROJEKTIM URA DHE 
VEPRA ARTI te te gjitha llojeve e tuneleve-PROJEKTUES GJEODET-Rivelime 
inxhinierike,kadastrale,GIS,Bazamente gjeodezike,Projektim fotogrametrik-
hartografik-STUDIME GJEOLOGO-INXHINIERIKE,VLERESIM KAPACITETI 
MBAJTES,RAPORTE HIDROGJEOLOGJIK-PROJEKTIM MPIANTE 
PRODHIMIT/SHPËRNDARJESENERGJISË ELEKTRIKE-Centrale hidraulike-
termike-Impiante prodhimi energjisë elektrike të rinovueshme,Nënstacione elektrike-
linja tensionit të lartë/ulet/mesem-Kabina elektrike rrjetit shpërndarës-
PROJEKTUES TË SINJALIZIMIT RRUGOR-Sinjalistikë jondriçuese e ndricuese 
në rrugë lokale-urbane-interurbane-sheshe-autostrada-hekurudhë-aeroporte-
heliporte STUDIME/VLERESIME TË SIZMOLOGJISË INXHINIERIKE-
STUDIME/PROJEKTIME TË NDËRTIMIT DHE MBYLLJES VEND-
DEPOZITIMEVE TË MBETJEVE NGURTA-STUDIME/PROJEKTIME 
NDËRTIMI IMPIANTEVE TRAJTIMIT UJËRAVE ZEZA ZBATIMI I 
PUNIMEVETENDERTIMIT:Punime gërmimi-Ndërtime civile-industriale-
Rikonstruksion e mirëmbajtje godinash,veshje fasada-Rrugë autostrad-ura-
mbikalime-hekurudha-linja tramvaji-metro-hekurudhë me kavo dhe 
pista,aeroportuale-Punime nëntokësore,ura e vepra arti-Diga të çdo lloj madhësie-
Tunele hidroteknike-Ujësjellës-kanalizim-vepra kullimi vaditje-Vepra naftësjellës-
gazsjellës-vajsjellë-Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë-Punime mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike e bonifikime-Ndërtimi impianteve për prodhim energji 
elektrike-nënstacione,kabina te transformacionit-linja tensionit lartë/mesëm e 
shpërndarje energji elektrike-Punime të inxhinierisë mjedisit-Punime prishje 
ndërtime-Impiante hidro-termosanitare e mirëmbajtja e tyre-Impiante ngritës e 
transportues-Punime rifiniture të muraturës te cdo lloj materiali-Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese trafikut-Sinjalistika rrugore jodriçuese-Barriera embrojtje 
rrugore-Ndërtime parafabrikat betonarme-Struktura metalike-Struktura druri-
Punime strukturore special-Shtresa e mbistruktura speciale-Punime në shina e 
traversa-Impiante teknologjike,termike e kondicionimit-linja telefoni e 
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telekomunikacioni-Impiante brendshme elektrike,telefonike,radiotelefoniTV-
Pastrimi I ujërave detare,liqenore e lumore-Ndërtimi impianteve ujit pijshëm e 
pastrimit-Ndërtimi impianteve  grumbullimit e trajtimit të mbetjeve urbane-Punime 
topogjeodezike-Sistemi mbrojtjes nga zhurmat –Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e 
shpime përujë-Impiante trajtimit ujërave zeza-Mirembajtje objekte 
ndertimore,mirembajtje rrugesh-Punime Pastrimi-Gjelberimi,Blerje Materialesh dhe 
ofrim I produkteve te ndryshme-printim dhe dizenjim-Shtypshkrime dhe stampime-
Tregtim matesa uji,material hidraulike,elektrike,ndertimi,kancelarie,sinjalistike 
rrugore,mobilimi,duralumini-Lyerje siperfaqe  brendshme dhe jashtme-Transport 
materialesh- KONSULENCE:Analize dhe vleresim te biznesit,strukturave operat-
financ-keshillime mbi partnershipet e ndyshme,vleresime risku dhe keshillime 
permitigimine tyre,Asistence dhe marrja e lejeve,autorizimeve dhe licensime nga 
organe tpublike-Sherbimete inventarizimit dhe vleresimit te aseteve bujqesore-
ndertimore dhe  te tjera-ndjekjen e procedurave te shpronesimit-Sherbime dhe 
studime statistikore-Vleresimi pasurive te paluajtshme;Ndermjetesimi aktiviteteve te 
projektimit,ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes public dhe 
privat;Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise,dhe tetrashegimise 
kulturore.Projektimn e restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures,veprave te artit dhe objekteve muzeale;Ekspertize GIS,Konsulence 
mjedisore-Monitorim dhe auditim I mjedisit.Laborator testues dhe hartimi raporteve 
vleresues per monitorimin e ujit,ajrit,tokes,zhurmave dhe vibrimeve enerrgjise duke 
perdorur energjine e gjelber si uje,burimet termike Menaxhimi Partneriteteve 
Publike Privat Projektete mbrojtjes kunder zjarrit,Plane Evakuimi,Plane 
Emergjencash,Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin ne 
mjedis dhe auditimin mjedisor,burimet mjedisore baze,Shpue profesionist me uje-
ekspertize me pyje kullota,burimetminerare,hidrokarbure energjitike,vleresimin e 
nivelit te vibrimeve shkaktuar objekteve te ndryshme civile e infrastrukturore, nivelit 
te zhurmave-niveli ndricimit- studim trafiku,siguria rrugore,auditim 
energjitik,menaxher energjie")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964406-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
GRAMA Pasqyrat financiare 2021.pdf
Grama vendim ortaku viti 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB97CD6-80BF-4B27-A5DF-0822C5125544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1F19E-AA00-44B7-9179-0BE7851957A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3413E59C-740D-4BF5-A08F-17AC47BB3F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B885116F-1966-451C-AA68-675EA8925B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4EB183-E847-4F99-B7A8-C494982D06E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1304FD1-4ABA-468B-9AE1-8033D4D92643
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24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104702-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2023, për emërimin e 
audituesit ligjor Z. Edison Troshani, për auditimin e pasqyrave financiare 2022.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020850")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107995-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.04.2023 ku 
është vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("hasan_mazari@live.com")          u be            
("amazari@grama.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamiocine DR 2724 F ne kantierin per rikonstruksionin e rruges Gjino Berri Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8366BA-31EE-47EE-AACE-8C4292F3BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4285B5A-7299-4496-AF69-BA29893A9F70

